
 
600․0683.10․12․08

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ

ՈՐՈՇՈՒՄ
10 դեկտեմբերի 2008 թվականի № 683Ա

քաղ. Երևան

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ՑԱՆՑԵՐ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ
ՀԱՏՈՒԿ, ՏԱՐԱՆՑԻԿ ԵՎ ԸՆԹԱՑԻԿ ՀԱՇԻՎՆԵՐԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության էներգետիկայի կարգավորող հանձնաժողովի 2002 թվականի նոյեմբերի 1-ի №
79Ա որոշման 2-րդ կետով հաստատված  «Հայաստանի էլեկտրական ցանցեր» փակ բաժնետիրական ընկերության էլեկտրական
էներգիայի (հզորության) բաշխման № 0092 լիցենզիայի պայմանների 4.38 կետը՝ Հայաստանի Հանրապետության հանրային
ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է.

1. Համաձայնություն տալ «Հայաստանի էլեկտրական ցանցեր» փակ բաժնետիրական
ընկերության հատուկ, տարանցիկ և ընթացիկ հաշիվներին (հավելված)։

2. Ուժը կորցրած ճանաչել.
1) Հայաստանի Հանրապետության բնական մենաշնորհների կարգավորման
հանձնաժողովի 2003 թվականի հոկտեմբերի 17-ի №67Ա որոշումը,
2) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2005 թվականի հունիսի 17-ի №76Ա որոշման 1-ին կետը,
3) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2005 թվականի օգոստոսի 31-ի №116Ա որոշման 2-րդ կետը,
4) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2005 թվականի դեկտեմբերի 21-ի №212Ա որոշման 2-րդ կետը,
5) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2006 թվականի մայիսի 19-ի №82Ա որոշումը,
6) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2006 թվականի մայիսի 31-ի №97Ա որոշումը,
7) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2006 թվականի հունիսի 9-ի №103Ա որոշման 2-րդ կետը,
8) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2006 թվականի հունիսի 26-ի №121Ա որոշումը,

                               1 / 2



 
9) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2006 թվականի դեկտեմբերի 15-ի №322Ա որոշման  2-րդ կետը,
10) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2006 թվականի դեկտեմբերի 22-ի №340Ա որոշման 2-րդ կետը,
11) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2007 թվականի փետրվարի 9-ի №37Ա որոշումը,
12) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2007 թվականի մարտի 16-ի №94Ա որոշման 2-րդ կետը,
13) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2007 թվականի հունիսի 15-ի №255Ա որոշումը,
14) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2007 թվականի նոյեմբերի 2-ի №487Ա որոշման 2-րդ կետը,
15) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2008 թվականի փետրվարի 1-ի №23Ա որոշումը,
16) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2008 թվականի փետրվարի 29-ի №84Ա որոշումը,
17) Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները կարգավորող
հանձնաժողովի 2008 թվականի մարտի 28-ի №150Ա որոշումը։

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից։

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՀԱՆՐԱՅԻՆ
       ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ
             ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ  ՆԱԽԱԳԱՀ ՝                                   
Ռ.ՆԱԶԱՐՅԱՆ

            ք. Երևան
      10 դեկտեմբերի 2008թ․
             ժամը 16 00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

